
URZĄD GMINY STRAWCZYN  

             Referat Infrastruktury, Rozwoju i Planowania  

               tel. 413038002 

              e-mail: nieruchomosci@strawczyn.pl  

 
 

 

                                                               

PROTOKÓŁ KOMISJI PRZETARGOWEJ 

z dnia 26.05.2025r. 

 

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę gruntu pod 

stanowisko handlowo usługowe nr 2 zlokalizowane na gminnej nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków nr 634 w miejscowości Strawczyn z przeznaczeniem na 

prowadzenie usług w zakresu handlu i gastronomii w mobilnym punkcie – pojazd typu Food 

Truck, który odbył się w dn. 26.05.2025r. o godz. 11:30 w Sali konferencyjnej, pokój nr 46  

w budynku Urzędu Gminy Strawczyn, ul. Żeromskiego 16. 

Nieruchomość ujawniona w księdze wieczystej nr KI1L/00041602/6 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Kielcach, wolna od obciążeń. 

Cena wywoławcza dzierżawy nieruchomości: 800,00zł (słownie: osiemset zł 00/100) 

Wadium w wysokości: 160,00zł (słownie: sto sześćdziesiąt złotych 00/100) 

 

W przetargu udział wzięli: 

1. Pan Michał Dziura P.P.H.U Chełmce, ul. Kościelna 11, 26-067 Strawczyn, 

2. Pan Marian Czechowicz, Rykoszyn, ul. Urzędnicza 1, 26-065 Piekoszów, 

 

Powołana Komisja Przetargowa na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Strawczyn nr 

0050.50/2025 z dnia 20.05.2025r. 

1. Pan Paweł Lesiak- Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Daria Olejarz – Członek, 

3. Pani Kamila Drzazgowska – Członek, 

stwierdziła, iż w wyznaczonym terminie wszyscy biorący udział w przetargu wpłacili 

wadium oraz zostali dopuszczeni do przetargu. Oferenci złożyli oświadczenia, które 

stanowią załącznik do protokołu. 

 

Osób niedopuszczonych do przetargu- BRAK. 

 



 

2 

 

W wyniku ustnego przetargu nieograniczonego najwyższą cenę dzierżawy gruntu  

w kwocie 850zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) zaoferował Pan Marian 

Czechowicz, Rykoszyn, ul. Urzędnicza 1, 26-065 Piekoszów. 

Oferta spełniła wymagania zawarte w regulaminie oraz ogłoszeniu o przetargu. 

 

Prace Komisji Przetargowej zakończyły się w dniu 26.05.2025r.  

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

 

Podpis Komisji Przetargowej:                                             Podpis wygrywającego przetarg: 

1 /-/ Paweł Lesiak                                                                          /-/ Marian Czechowicz  

2 /-/ Daria Olejarz  

3 /-/ Kamila Drzazgowska 

 

Prace komisji przetargowej związane z przeprowadzeniem przetargu ustnego oraz wyborem 

najkorzystniejszej oferty w dniu 26.05.2025r. zatwierdził: 

                                                                                               Wójt 

                                                                                     /-/ Karol Picheta 

 


